



c/o Hanna Rinne
Kuntoutussäätiö
Pakarituvantie 4–5, PL 39
00411 Helsinki

VUODEN 2019 TOIMINTAKERTOMUS

Suomen Väestötieteen Yhdistys perustettiin kesäkuussa 1973 väestötieteen ja väestöntutkimuksen edistämiseksi sekä väestöntutkijoiden yhdysseiteksi. Järjestötoimintaa harjoitettiin kuitenkin jo vuodesta 1968 alkaen Pohjoismaisen Väestötieteen Yhdistyksen Suomen osastona. Vuosi 2019 oli yhdistyksen 47. toimintavuosi.

1. Luottamushenkilöt

Helsingin yliopiston sosiaalitieteiden laitoksen (Unioninkatu 37) tiedekuntasalissa 2.3.2018 pidetyssä vuosikokouksessa oli valittu seuraava johtokunta:

Puheenjohtaja: Marika Jalovaara (Turun yliopisto)
Varapuheenjohtaja: Mika Gissler (Terveiden ja hyvinvoinnin laitos)
Sihteeri: Hanna Rinne (Kuntoutussäätiö)
Muut jäsenet: Jani Erola (Turun yliopisto)
Marja-Liisa Helminen (Tilastokeskus)
Anneli Miettinen (Väestöliitto)
Karri Silventoinen (Helsingin yliopisto)
Ismo Söderling (Siirtolaisuusinstituutti)
Emma Terämä (Suomen ympäristökeskus)

Yhdistyksen rahastonhoitajaksi valittiin Mauri Nieminen, toiminnantarkastajiksi valittiin Matti Saari ja Riikka Shemeikka sekä varatoiminnantarkastajiksi Niina Metsä-Simola ja Antti Tanskanen.

Tämä johtokunta kokoontui kerran vuoden 2019 aikana.

Dosentti Altti Majava ja professori emeritus Tapani Valkonen ovat yhdistyksen kunniapuheenjohtajia.

Helsingin yliopiston sosiaalitieteiden laitoksen (Unioninkatu 35) kokoushuoneessa 344 25.3.2019 pidetyssä vuosikokouksessa valittiin seuraava johtokunta:

Puheenjohtaja: Marika Jalovaara (Turun yliopisto)
Varapuheenjohtaja: Emma Terämä (Suomen ympäristökeskus)
Sihteeri: Hanna Rinne (Kuntoutussäätiö)
Muut jäsenet: Jani Erola (Turun yliopisto)
Mika Gissler (Terveiden ja hyvinvoinnin laitos)
Tiina Helmaa (Väestöliitto)
Niina Metsä-Simola (Helsingin yliopisto)
Tapio Räsänen (Kela)
Ismo Söderling (Siirtolaisuusinstituutti)

Yhdistyksen rahastonhoitajaksi valittiin Mauri Nieminen, toiminnantarkastajiksi valittiin Matti Saari ja Riikka Shemeikka sekä varatoiminnantarkastajiksi Anneli Miettinen ja Antti Tanskanen.

Sähköpostikokouksia pidettiin vuoden 2019 aikana kolme. Yhdistyksen toimintaa koskevista asioista on tarpeen mukaan keskusteltu sähköpostitse vuoden mittaan.

2. Esitelmätilaisuudet ja seminaarit

Edellisen vuosikokouksen jälkeen Julia Hellstrand piti esitelmän otsikolla ”Ennätysmatala periodihedelmällisyys: lastensaannin lykkäämistä vai pienempiä lapsilukuja?”.

43. väestötieteen jatko- ja täydennyskoulutuseminaari järjestettiin yhdessä Turun yliopiston sosiologian oppiaineen kanssa Lammin biologisella asemalla 31.10.–1.11.2019. Teemana oli väestön ikääntyminen. Seminaarissa jaettiin myös Väinö Kanniston tunnustuspalkinto, jonka sai THL:n tutkimuspäällikkö, FT Shadia Rask väitöskirjastaan Diversity and Health in the Population: Findings on Russian, Somali and Kurdish origin populations in Finland. Osallistujia seminaarissa oli kaikkiaan 41, joista 11 piti alustuksen.

3. Jäsentiedotus ja julkaisutoiminta

Jäsentiedotus on hoidettu yhdistyksen sähköpostilistan ja kotisivun kautta. Yhdistyksen kotisivut ovat osoitteessa <http://blogs.helsinki.fi/svy-ry/>. Yhdistyksellä on myös Twitter-tili @SVYry ja Facebook-sivu.

Yhdistys toimii yhdessä Väestöliiton Väestöntutkimuslaitoksen ja Siirtolaisuusinstituutin kanssa Väestöntutkimuksen vuosikirjan (Finnish Yearbook of Population Research) julkaisijana. Vuosikirja on vuodesta 2016 alkaen ollut verkossa vapaasti saatavilla.

4. Kansainväliset yhteydet

Yhdistys toimii vuonna 1968 perustetun Pohjoismaisen Väestötieteen Yhdistyksen (Nordisk Demografisk Förening, NDF) Suomen osastona.

Yhdistys on vuonna 1983 perustetun Euroopan väestöntutkimusliiton (European Association for Population Studies, EAPS) liitännäisjäsen.

4. Muu toiminta

Yhdistys on Väestöliiton, Siirtolaisuusinstituutin ja Tieteellisten seurain valtuuskunnan jäsen. Väestöliitossa yhdistystä edustaa Mika Gissler, varaedustajanaan Emma Terämä.

Siirtolaisuusinstituuttisäätiön hallintoneuvostossa puolestaan edustajana toimi Ismo Söderling, varaedustajanaan Marika Jalovaara.

5. Jäsenistö ja talous

Vuoden 2019 aikana hyväksyttiin 7 uutta jäsentä. Vuoden 2019 lopussa yhdistyksellä oli 97 jäsentä.

Yhdistys sai Tieteellisten seurain valtuuskunnalta toiminta-avustusta kansainvälisten järjestöjen jäsenmaksujen maksamista varten.

Vuonna 2019 varsinaisen jäsenen jäsenmaksu oli 30 euroa, ja alennettu jäsenmaksu (opiskelijat, työttömät, eläkeläiset ja perhevapaalla olijat) 10 euroa. Vuonna 2018 otettiin käyttöön myös mahdollisuus maksaa viiden vuoden varsinaisen jäsenmaksu kerralla.